
 
  

 
 

Výsledky per rollam 17. hlasování Řídicího výboru ITIKA° ze dne 31. 10. 2023 
 

 

Bod Usnesení Pro Proti Nehlasoval Rozhodnutí 

1 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal změnu požadovanou předkladatelem Karlovarský kraj v projektu „Císařské lázně 

– koncertní sál“ dle předloženého materiálu bodu 1. Požadovaná změna nemá vliv na 

stanovené milníky strategie ITIKA° a představuje prodloužení termínu pro předložení 

projektu do systému MS 21+ do 31. 10. 2023 a novou etapizaci projektu.  

b) schvaluje předloženou změnu Karlovarského kraje ve výše uvedeném projektu.  

9 0 0 ANO 

2 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal změnu požadovanou předkladatelem Město Chodov v projektu „Stavební úpravy 

objektu č.p. 1238 v Luční ulici v Chodově“ dle předloženého materiálu bodu 2. Požadovaná 

změna mění milníky strategie ITIKA° a představuje prodloužení termínu realizace do 30. 6. 

2026 a prodloužení termínu pro předložení projektu do systému MS 21+ do 31. 12. 2023, 

čerpání a dosažení indikátorů projektu do roku  2026.  

b) schvaluje předloženou změnu Města Chodov ve výše uvedeném projektu.  

9 0 0 ANO 



 
3 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Město Loket dle 
předloženého materiálu bodu 3. Požadovaná změna mění milníky  strategie ITIKA°, které 
byly konzultovány s ŘO MMR a spočívají v: 

Termín realizace projektu  6/2023 nově 31. 12. 2026 
Čerpání podpory   2025 nově do 30. 6. 2027 
Dosažení indikátorů   2025 nově 2027 

b) schvaluje předkladatelem požadované změny.  

8 0 1 ANO 

4 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal změnu požadovanou předkladatelem Město Chodov v projektu „Revitalizace 

sídliště Husova v Chodově“  dle předloženého materiálu bodu 4. Požadovaná změna mění 

milníky strategie ITIKA° a představuje prodloužení termínu realizace do 30. 6. 2026 a 

prodloužení termínu pro předložení projektu do systému MS 21+ do 30. 6. 2024, čerpání a 

dosažení indikátorů projektu do roku  2026.  

b) schvaluje předloženou změnu Města Chodov ve výše uvedeném projektu. 

9 0 0 ANO 

5 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Základní škola, 
mateřská škola a dětské jesle Moudrá sova s.r.o. dle materiálu bodu 5. Požadovaná změna 
mění milníky  strategie ITIKA°, které byly konzultovány s ŘO MMR a spočívají v: 

Termín realizace projektu  9 /2023 nově 31. 12. 2024 
Celkové výdaje    10 000 000,00 Kč nově  9 300 211,34 Kč 
Z toho požadovaná dotace EU  8500 000,00 Kč nově  7 905 179,64 Kč 
Z toho požadovaná dotace SR  500 000,00 Kč nově  465 010,57 Kč 
Čerpání podpory   2024 nově do 30. 6. 2025 
Indikátor 509 021   30 nyní 18 
 

9 0 0 ANO 



 
b) schvaluje předkladatelem požadované změny.   

6 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Město Sokolov dle 

materiálu bodu 6. Požadovaná změna mění milníky strategie ITIKA°, které byly konzultovány 
s ŘO MMR a spočívají v: 

indikátor 509 031  cílová hodnota 24 nově 20 

b) schvaluje předkladatelem požadované změny.   

9 0 0 ANO 

7 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Město Sokolov dle 

materiálu bodu 7. Požadovaná změna mění milníky strategie ITIKA°, které byly konzultovány 
s ŘO MMR a spočívají v: 

indikátor 509 031  cílová hodnota 30 nově 46 

b) schvaluje předkladatelem požadované změny.   

9 0 0 ANO 

8 Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Město Sokolov dle 

materiálu bodu 8. Požadovaná změna mění milníky strategie ITIKA°, které byly konzultovány 

s ŘO MMR a spočívají v: 

indikátor 509 031  cílová hodnota 15 nově 16 

b) schvaluje předkladatelem požadované změny.   

9 0 0 ANO 



 
9 Návrh usnesení č. 9: 

Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Město Sokolov dle 

materiálu bodu 9. Požadovaná změna nemá vliv na milníky strategie ITIKA a spočívá 
v prodloužení projektu z 9/2024 do 4/2025 a 

b) schvaluje předkladatelem požadované změny.   

9 0 0 ANO 

10 Návrh usnesení č. 10: 

Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   
a) projednal požadovanou změnu projektového záměru předkladatele Město Sokolov dle 

materiálu bodu 10. Požadovaná změna nemá vliv na milníky strategie ITIKA a spočívá 
v prodloužení projektu z 9/2024 do 12/2024 a 

b) schvaluje předkladatelem požadované změny.   

9 0 0 ANO 

 
 
 


		2023-12-12T10:26:02+0100
	Ing. Blanka Heroutová




